
                                                         

KAUNO RAJONO RAUDONDVARIO KULTŪROS CENTRO 
 

2023 M. GRUODŽIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
2023-11-29  

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

PARODOS/ RENGINIAI  

(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo 

iniciatyvos, spektakliai ir kt.) 

Raudondvario kultūros centre 

Tautodailininkės Danutės Saukaitienės žolių skulptūrų 

paroda „Žolynų virsmai“ 

1-31 d. 

Raudondvario 

kultūros centras 

 

 

R. Skučienė 

 

 

 

Koncertas “Po gandro sparnais, skirtas kompozitoriaus  

ir muzikanto Vytauto  Povilaičio atminimui pagerbti. 

Dalyvauja liaudiškos muzikos kapela “Raudonpilis”, 

senjorų ansamblis “Pabūkim kartu” ir k.t.  

 

3 d.14 val 

Raudondvario 

kultūros centras 

V. Polianskienė 

 

 

Raudondvario bendruomenės šventė “Saldžios 

Kalėdos“. Saldumynų miestelio atidarymas, muzika, 

karšta arbata, susitikimas su pasakų veikėjais. 

5 d. 16.30 val. 

Laisvalaikio 

erdvė, Didžioji g. 

A. Lukošienė  

TAU paskaita „Mano pasas meluoja“ II dalis. Lektorė 

Jūratė Jocienė 

8 d. 14 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

I. Jakubauskienė 

Kalėdinė tautodailininkų, amatininkų mugė “Dovanok 

dovaną pagamintą su meile”. Prekyba kalėdinėmis 

dovanomis, įvairios edukacijos visai šeima 

9 d. 11-15 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

B. Staniulienė  

Raudondvariečio Viktoro Trofimišino knygos „100 

Raudondvario istorijos mįslių“ pristatymas 

15 d. 18.30 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

J. Zizienė 

Adventinis muzikos vakaras „Sodai sodai leliumoj“. 

Dalyvauja folkloro ansamblis „Piliarožė“, muzikinių 

projektų grupė „Vitražai“ 

19 d. 18.30 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

V. Marma 

                                                            Užliedžių laisvalaikio salėje 

Užliedžių seniūnijos ir Giraitės bendruomenės eglutės 

įžiebimo šventė „Kalėdų belaukiant“. Kalėdinė mugė, 

edukacijos, ugdymo įstaigų vaikų muzikiniai 

pasirodymai, atlikėjos Donatos Virbilaitės koncertas, 

lazerių šou. 

2 d. 15 val.  

Giraitė, 

Bažnyčios g. 2 

E. Gedgaudė 

I. Šumskas 

M. Stankevičius 

 

Kauno rajono šiuolaikinių seniūnijų projekto „Pagauk 

kultūros ryšį“ adventinis koncertas „Žvaigždės šalia 

mūsų“. Atlikėjai : Ignas Sčesnulevičius (vokalas), 

Vaiva Sodaitytė (violančelė), Linas 

9 d. 18 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Skridailienė  



   

 

 

                       Direktorė                                             Jolanta Zizienė 

 

 

 

 

                       

 

 

 

                        

 

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

Drąsutis(fortepijonas) 

Užliedžių bendruomenės eglutės įžiebimo šventė. 

Užliedžių laisvalaikio salės būrelių teatralizuotas 

koncertas „Dingusios Kalėdos“, susitikimas su Kalėdų 

seneliu.  

11 d.19 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

M. Stankevičius 

R. Skridailienė 

K. Kasiulienė 

 

Kulautuvos laisvalaikio salėje 

Kulautuvos eglutės nušvytimo šventė. Vokalinio 

ansamblio „Kulautuviečiai“ muzikinis vaidinimas 

„Pelenė iš Kauno rajono“, susitikimas su Kalėdų 

seneliu. 

8 d. 18 val. 

Kulautuvos 

centras 

A. Mickutė 

M. Beinaris 

D. Šiušienė 

  Kulautuvos – mažosios Lietuvos kultūros sostinės 

uždarymo šventė-retro vakaras. Padėkų įteikimas 

aktyviausiems kultūros sostinės gyventojams, mėgėjų 

meno kolektyvų muzikiniai pasirodymai, retro swing 

muzikos grupės „Kartą Amerikoje“ koncertas 

16 d. 17 val  

Kulautuvos 

pagrindinė 

mokykla 

 

A. Mickutė  

D. Šiušienė 

J. Velžienė 

 

 

 

KITA VEIKLA 

(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu, 

koncertinės išvykos ir kt.)   

 Koncertinės išvykos 

 

 Data ir vieta Atsakingas asmuo 

Adventinis vakaras „Atbėga elnias devyniaragis“ , 

dalyvauja folkloro ansamblis „Piliarožė“ 

9 d. Vandžiogalos 

laisvalaikio salė 
V. Marma 

 Koncertas Raudonės pillyje, dalyvauja mišrus choras 

„Svajonė“ 

 

9 d. Raudonės pilis 
R. Mišeikienė 

 

Susirinkimai 

 

Kalėdinis darbuotojų susirinkimas 

 

14 d. 10 val. 

 
J. Zizienė 



                                 
 

                                              
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           

 

 

                        
 
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           


